
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.781.859,67 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.680.247,28 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.004.112,67 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.870.025,87 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2FCEBF-7D16-467A-8D05-9740C803F6BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 671 531,00 1 670 531,00

Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 230 663,95 232 262,46

Urzędy wojewódzkie 68 663,95 70 262,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68 663,95 70 262,46

758 Różne rozliczenia 9 000 476,00 9 006 150,00

Różne rozliczenia finansowe 111 767,00 117 441,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 767,00 27 441,00

45 775 587,16 45 781 859,67

75011

75814

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60004 -1 000,00

-1 000,00

1 598,51

1 598,51

1 598,51

5 674,00

5 674,00

5 674,00

Razem: 6 272,51

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2FCEBF-7D16-467A-8D05-9740C803F6BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 555 504,10 2 554 504,10

Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 874 446,66 3 876 045,17

Urzędy wojewódzkie 68 663,95 70 262,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 851,57 54 151,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 154,00 7 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,00 1 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 924,43 3 942,94

801 Oświata i wychowanie 18 765 127,69 18 770 801,69

Szkoły podstawowe 15 619 405,74 15 625 079,74

4260 Zakup energii 280 000,00 290 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 14 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 000,00 20 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 135 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 984,00 3 984,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 083,00 2 257,00

47 997 840,16 48 004 112,67

75011

80101

Razem:

10 000,00

30,00

18,51

5 674,00

5 674,00

4 500,00

174,00

6 272,51

4 500,00

-14 500,00

1 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60004 -1 000,00

-1 000,00

1 598,51

1 598,51

1 300,00

250,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2FCEBF-7D16-467A-8D05-9740C803F6BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000,00 2 000,00

Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 68 663,95 70 262,46

Urzędy wojewódzkie 68 663,95 70 262,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68 663,95 70 262,46

3 658 574,44 3 659 172,95Razem: 598,51

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60004 -1 000,00

-1 000,00

1 598,51

75011 1 598,51

1 598,51

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2FCEBF-7D16-467A-8D05-9740C803F6BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000,00 2 000,00

Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 68 663,95 70 262,46

Urzędy wojewódzkie 68 663,95 70 262,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 851,57 54 151,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 154,00 7 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,00 1 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 924,43 3 942,94

3 658 574,44 3 659 172,95

75011

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60004 -1 000,00

-1 000,00

1 598,51

1 598,51

1 300,00

250,00

30,00

18,51

Razem: 598,51

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2FCEBF-7D16-467A-8D05-9740C803F6BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




